



Provincia
di Ancona

PROVINCIA DI ANCONA
III Settore LL.PP.
Area Viabilita'

pag. 1

Computo Metrico Estimativo

OGGETTO:

Lavori di somma urgenza sulle Strade Provinciali a seguito degli eccezionali eventi meteorologici verificatisi a partire dal giorno 18 settembre 2024 – pulizia e messa in sicurezza delle Strade Provinciali – R.O di Jesi - Ripristino frane, pulizia banchine, attraversamenti e fossi di scolo, riprofilatura scarpate relative a diverse strade provinciali . Ditta CB89

COMMITTENTE:

Jesi, 22/11/2024

IL DIRETTORE LAVORI
Geom. Matteo Pallotta

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	SP 2 (Cat 1)							
1 / 1 28.02.004.00 4	Piattaforma aerea a cella; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezziario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. capitozzatura alberi pericolanti	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	124,28	1'988,48
2 / 2 28.01.003.00 4	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezziario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. spostamento mezzi	6,00			8,000	48,00		
	SOMMANO h					48,00	31,27	1'500,96
3 / 3 28.03.006.00 1	Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative or ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezziario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. riprofilatura fossi e cunette	8,00			8,000	64,00		
	SOMMANO h					64,00	54,81	3'507,84
4 / 4 28.03.004.00 2	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezziario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. sbanchinatura e riprofilatura margini stradali	7,00			8,000	56,00		
	SOMMANO h					56,00	30,26	1'694,56
5 / 5 28.03.070.01 0	Trattore gommato completo di presa di potenza, impianto distribuzione idraulica, sollevatore ed attacchi per attrezzature, dato a nolo compreso carburanti e consumi, lubrificanti, ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezziario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. trinciatura banchine preparazione al cantiere	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	67,83	1'085,28
6 / 6 28.03.075.00 4	Trituratore decespugliatore idraulico, montato su braccio pieghevole, completo di centralina idraulica, il tutto montato su trattore o macchina operatrice, questi da valutarsi a pa ... ricambi e manutenzione Trituratore decespugliatore idraulico, con larghezza taglio 70-100 cm, per potenza da 100-150 HP trinciatura banchine preparazione al cantiere	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	14,13	226,08
7 / 7 28.04.001.00 2	Operaio specializzato. Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezziario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. operatore mezzi	25,00			8,000	200,00		
	A R I P O R T A R E					200,00		10'003,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					200,00		10'003,20
8 / 8 28.04.001.00 4	SOMMANO h					200,00	37,44	7'488,00
	Operaio comune. Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28.	4,00			8,000	32,00		
	movieraggio operai a terra	5,00			8,000	40,00		
	SOMMANO h					72,00	31,23	2'248,56
SP 2/4 (Cat 2)								
9 / 9 28.01.003.00 4	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28.	1,00			8,000	8,00		
	spostamento mezzi							
	SOMMANO h					8,00	31,27	250,16
10 / 13 28.03.006.00 1	Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative or ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28.	1,00			6,000	6,00		
	riprofilatura fossi e cunette							
	SOMMANO h					6,00	54,81	328,86
11 / 17 28.03.004.00 2	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28.	1,00			6,000	6,00		
	sbanchinatura e riprofilatura margini stradali							
	SOMMANO h					6,00	30,26	181,56
12 / 21 28.03.070.01 0	Trattore gommato completo di presa di potenza, impianto distribuzione idraulica, sollevatore ed attacchi per attrezzature, dato a nolo compreso carburanti e consumi, lubrificanti, ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28.	1,00			8,000	8,00		
	trinciatura banchine preparazione al cantiere							
	SOMMANO h					8,00	67,83	542,64
13 / 25 28.03.075.00 4	Trituratore decespugliatore idraulico, montato su braccio pieghevole, completo di centralina idraulica, il tutto montato su trattore o macchina operatrice, questi da valutarsi a pa ... ricambi e manutenzione Trituratore decespugliatore idraulico, con larghezza taglio 70-100 cm, per potenza da 100-150 HP	1,00			8,000	8,00		
	trinciatura banchine preparazione al cantiere							
	SOMMANO h					8,00	14,13	113,04
14 / 29 28.04.001.00 2	Operaio specializzato. Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel							
	A R I P O R T A R E							21'156,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							21'156,02
15 / 33 28.04.001.00 4	prezziario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. operatore mezzi	3,00			8,000	24,00		
	operatore mezzi	1,00			4,000	4,00		
	SOMMANO h					28,00	37,44	1'048,32
15 / 33 28.04.001.00 4	Operaio comune. Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezziario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. movieraggio	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	31,23	499,68
S P 20 (Cat 3)								
16 / 10 28.01.003.00 4	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezziario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. spostamento mezzi	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	31,27	500,32
17 / 14 28.03.006.00 1	Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative or ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezziario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. riprofilatura fossi e cunette	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	54,81	876,96
18 / 18 28.03.004.00 2	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezziario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. sbanchinatura e riprofilatura margini stradali	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	30,26	484,16
19 / 22 28.03.070.01 0	Trattore gommato completo di presa di potenza, impianto distribuzione idraulica, sollevatore ed attacchi per attrezzature, dato a nolo compreso carburanti e consumi, lubrificanti, ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezziario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. trinciatura banchine preparazione al cantiere	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO h					8,00	67,83	542,64
20 / 26 28.03.075.00 4	Trituratore decespugliatore idraulico, montato su braccio pieghevole, completo di centralina idraulica, il tutto montato su trattore o macchina operatrice, questi da valutarsi a pa ... ricambi e manutenzione Trituratore decespugliatore idraulico, con larghezza taglio 70-100 cm, per potenza da 100-150 HP trinciatura banchine preparazione al cantiere	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO h					8,00	14,13	113,04
21 / 30	Operaio specializzato.							
	A R I P O R T A R E							25'221,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'221,14
28.04.001.00 2	Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. operatore mezzi	7,00			8,000	56,00		
	SOMMANO h					56,00	37,44	2'096,64
22 / 34 28.04.001.00 4	Operaio comune. Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Movieraggio operai a terra	8,00 4,00			8,000 8,000	64,00 32,00		
	SOMMANO h					96,00	31,23	2'998,08
	SP 21/1 (Cat 4)							
23 / 11 28.01.003.00 4	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. spostamento mezzi	4,00			8,000	32,00		
	SOMMANO h					32,00	31,27	1'000,64
24 / 15 28.03.006.00 1	Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative or ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. riprofilatura fossi e cunette	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	54,81	876,96
25 / 19 28.03.004.00 2	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. sbanchinatura e riprofilatura margini stradali	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO h					24,00	30,26	726,24
26 / 23 28.03.070.01 0	Trattore gommato completo di presa di potenza, impianto distribuzione idraulica, sollevatore ed attacchi per attrezzature, dato a nolo compreso carburanti e consumi, lubrificanti, ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. trinciatura banchine preparazione al cantiere	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	67,83	1'085,28
27 / 27 28.03.075.00 4	Trituratore decespugliatore idraulico, montato su braccio pieghevole, completo di centralina idraulica, il tutto montato su trattore o macchina operatrice, questi da valutarsi a pa ... ricambi e manutenzione Trituratore decespugliatore idraulico, con larghezza taglio 70-100 cm, per potenza da 100-150 HP trinciatura banchine preparazione al cantiere	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	14,13	226,08
	A R I P O R T A R E							34'231,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							34'231,06
28 / 31 28.04.001.00 2	Operaio specializzato. Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. operatore mezzi	11,00			8,000	88,00	37,44	3'294,72
	SOMMANO h					88,00		
29 / 35 28.04.001.00 4	Operaio comune. Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Movieraggio operaio a terra	10,00 4,00			8,000 5,000	80,00 20,00	31,23	3'123,00
	SOMMANO h					100,00		
	SP 33 (Cat 5)							
30 / 12 28.01.003.00 4	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. spostamento mezzi	1,00			8,000	8,00	31,27	250,16
	SOMMANO h					8,00		
31 / 16 28.03.006.00 1	Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative or ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. riprofilatura fossi e cunette	1,00			8,000	8,00	54,81	438,48
	SOMMANO h					8,00		
32 / 20 28.03.004.00 2	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. sbanchinatura e riprofilatura margini stradali	1,00			8,000	8,00	30,26	242,08
	SOMMANO h					8,00		
33 / 24 28.03.070.01 0	Trattore gommato completo di presa di potenza, impianto distribuzione idraulica, sollevatore ed attacchi per attrezzature, dato a nolo compreso carburanti e consumi, lubrificanti, ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. trinciatura banchine preparazione al cantiere	1,00			8,000	8,00	67,83	542,64
	SOMMANO h					8,00		
34 / 28 28.03.075.00 4	Trituratore decespugliatore idraulico, montato su braccio pieghevole, completo di centralina idraulica, il tutto montato su trattore o macchina operatrice, questi da valutarsi a pa ... ricambi e manutenzione Trituratore decespugliatore idraulico, con larghezza taglio 70-100 cm, per potenza da 100-150 HP trinciatura banchine preparazione al cantiere	1,00			8,000	8,00		
	A R I P O R T A R E					8,00		42'122,14

COMMITTENTE:

[illegible]